
 

UDZIAŁ CZŁONKÓW ZARZĄDU 

w okresie od 19.01.2026r. do 23.02.2026r.  

 

• Spotkanie świąteczno – noworoczne rzemiosła – koncert świąteczny – 25.01.2026 

 

W dniu 25 stycznia 2026 roku Cech wspólnie z Izbą Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 

zorganizowaliśmy noworoczne spotkanie rzemiosła nowosądeckiego, które było okazją do złożenia 

życzeń noworocznych oraz uhonorowania osób szczególnie zasłużonych dla środowiska 

rzemieślniczego. 

Podczas wydarzenia Prezydent Miasta Nowego Sącza Ludomir Handzel został wyróżniony Szablą 

Kilińskiego – najwyższym odznaczeniem rzemieślniczym, wręczonym przez Wiceprezesa Związku 

Rzemiosła Polskiego Janusza Kowalskiego. 

W uroczystości uczestniczyli liczni zaproszeni goście, wśród nich biskup dr Andrzej Jeż, posłanka na 

Sejm RP Urszula Nowogórska, a także przedstawiciele administracji samorządowej, instytucji 

publicznych oraz środowisk gospodarczych regionu, co podkreśliło rangę i znaczenie noworocznego 

spotkania rzemieślników. 

Prezesowi Izby Tadeuszowi Szewczykowi, ks. dr Jerzy Jurkiewicz, proboszcz Bazyliki św. Małgorzaty 

w Nowym Sączu, przekazał symboliczną kroplę dobroci jako wyraz wdzięczności za zaangażowanie i 

pomoc okazaną przy remoncie bazyliki. 

 

Uroczystość uświetnił występ zespołu „Lachowska Wiara”, który zapewnił doskonałą atmosferę oraz 

muzyczną oprawę wydarzenia. 

To było wyjątkowe spotkanie. Dziękujemy za obecność i wspólnie spędzony czas! 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

• posiedzenie Zarządu Izby - 2 lutego 2026r.  
 

Uczestniczyli p. Marta Respekta i p. Włodzimierz Szabla 
 
 

• spotkanie z kierownictwem PIP – 10 lutego 2026r.  

W dniu 10.02.2026 r. odbyło się spotkanie z udziałem:Roberta Pasikowskiego – Okręgowego 
Inspektora Pracy w Krakowie, 

• Szymona Arkita – Zastępcy Okręgowego Inspektora Pracy ds. Prawno-Organizacyjnych, 
• Beaty Ziółko – Kierownik Oddziału w Nowym Sączu, 
• Andrzeja Stawiarskiego – Starszego Cechu, 
• Urszuli Gołąb – Dyrektor. 

Spotkanie dotyczyło kwestii związanych z wynajmowanym obiektem oraz dalszej współpracy 
pomiędzy stronami. 

W trakcie rozmów uzgodniono przeprowadzenie remontu łazienek oraz bramy wjazdowej po stronie 
Cechu, a także wykonanie prac malarskich po stronie PIP. Przedstawiciele PIP podziękowali za 
dotychczas przeprowadzone remonty i prace modernizacyjne w obiekcie oraz zadeklarowali zamiar 
dalszego wynajmowania obiektu. 

Omówiono również możliwości rozszerzenia współpracy w zakresie organizacji szkoleń, działań 
edukacyjnych oraz inicjatyw informacyjnych skierowanych do pracodawców, pracowników i uczniów 
rzemiosła. Strony wyraziły wolę kontynuowania i rozwijania współpracy w tym obszarze. 

• Posiedzene Komisji Wspólnej Samorządów Terytorialnych i Gospodarczych   - 10 
lutego 2026r.  

udział wziął p. Andrzej Stawiarski; 
kolejne spotkanie 25.02.2026 r – wraz z przedsiębiorcami oraz przedstawicielami  służb - realizacja 
tematu bezpieczeństwa rozumianego jako m.in. eliminację ryzyka oraz ochronę przed zagrożeniami 
zewnętrznymi i wewnętrznymi. Komisja jednogłośnie uznała, biorąc pod uwagę sytuację geopolityczną 
świata, w tym toczący się na naszych oczach konflikt zbrojny po wschodniej granicy Polski jak również 
inne zagrożenia (pandemie, klęski żywiołowe, rozległe awarie sieci elektrycznych i inne), iż priorytetem 
dla wszystkich mieszkańców regionu, w tym przedsiębiorców, organów administracji samorządowej 
oraz służb ratunkowych powinny być kwestie bezpieczeństwa w pierwszej kolejności w aspekcie 
ochrony ludności i obrony cywilnej. 

 
 
 

• posiedzene komisji ds. oświatowej ZRP  - 19 lutego 2026r.  
 
udział wziął p. Andrzej Stawiarski ( refundacje, dofinansowanie kosztów kształcenia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WARSZTATY W SZKOLE  - 10.02.2026, - NASTĘPNE 2.03.2026 

Po raz pierwszy, w naszej szkole, dla wszystkich chętnych, odbyły się warsztaty w formie zajęć 
praktycznych. Była to świetna okazja do sprawdzenia swoich umiejętności i predyspozycji jeżeli 
chodzi o wymarzony zawód.  Warsztaty cieszyły się sporym zainteresowaniem. Chętni mogli wziąć 
udział w zajęciach z branży: 

fryzjerstwo – w salonie można było skorzystać z takich zabiegów jak: mycie, pielęgnacja, strzyżenie 
i układanie fryzury oraz zapoznanie się z przyborami i narzędziami fryzjerskimi. 

budownictwo – zainteresowani mogli wykonać proste prace ogólnobudowlane i wykończeniowe, 
użyć narzędzi, tj. laser, nitownica, gwoździarka do prac wykończeniowych, młotowiertarka. 

mechanika pojazdowa – tu nasi uczniowie prezentowali praktyczne czynności związane z obsługą i 
diagnostyką pojazdów oraz obsługą narzędzi, np. zakrętarka udarowa, klucz udarowy, kompresor, 
myjka ciśnieniowa, 

gastronomia –  gdzie uczennice  przygotowały do degustacji gofry z bitą śmietaną i owocami, 
pizzerinki, tortille, oraz kiełbaski na ciepło.   

stolarstwo – na tym stanowisku wykonano proste prace stolarskie z zastosowaniem technik obróbki 
drewna, obsługiwano narzędzia, tj. wypalarka laserowa, wyrzynarka włosowa, frezarka, bruzdownica, 
strug elektryczny, pilarka łańcuchowa. 

Pod opieką nauczycieli młodzi mogli aktywnie pracować na stanowiskach warsztatowych, korzystać z 
narzędzi i sprzętu oraz zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I PROJEKT AKADEMI DEWALT – 19 lutego 2026 
 
Jak już informowaliśmy, nasza szkoła, jako jedna z dziesięciu w Polsce, została zakwalifikowana 
do projektu Grow the Trades i programu Akademia DeWalt®. 
 
Dzisiaj dwa zespoły naszych uczniów pod kierunkiem nauczycieli i koordynatora wykonywali 
pierwszy projekt edukacyjny Akademii DeWalt®, tzw. drewniany. Projekt miał charakter praktyczny 
oraz dydaktyczny i zakładał rozwijanie umiejętności technicznych uczniów poprzez pracę z 
drewnem i narzędziami stolarskimi DeWalt®. Mając do dyspozycji otrzymane w ramach projektu 
narzędzia, potrzebne materiały (kantówki drewniane, śruby i wkręty) oraz pisemny projekt należało 
wykonać ławkę ogrodową. Jak widać na przedstawionych zdjęciach efekt został osiągnięty, ławki 
już od dzisiaj są do dyspozycji uczniów. Jak sami stwierdzili, po przetestowaniu,  są bardzo 
wygodne. Wiosną zostaną przeniesione do szkolnego ogrodu.   
Udział w tym projekcie został bardzo wysoko oceniony przez samych uczniów oraz nauczycieli. To 
doskonała okazja, aby pod nadzorem profesjonalistów, nabywać umiejętności bezpiecznego 
korzystania z narzędzi najnowszej generacji oraz uczyć się pracy zespołowej. Wykonywanie zadań 
praktycznych, mając do dyspozycji narzędzia DeWalt® to prawdziwa przyjemność – mówili 
uczniowie naszej szkoły. Podkreślając, że nauka w naszej szkole stała się bardziej atrakcyjna. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


